Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: caderno administrativo [do] Conselho Superior da Justiça do Trabalho,
Brasília, DF, n. 2587, p. 1, 23 out. 2018.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO CSJT.GP.SG Nº 262, DE 23 DE OUTUBRO DE 2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais, especialmente as disposições
contidas no inciso XVIII do art. 9º do Regimento Interno do CSJT;

Considerando o constante do Processo CSJT-AvOb Nº 8901-

05.2018.5.90.0000,

RESOLVE

1 - Designar os servidores SONALY DE CARVALHO PENA, CARLOS

VICENTE FERREIRA RAMOS DE OLIVEIRA e GABRIEL MICUSSI LIMA
BATISTA, da Coordenadoria de Controle e Auditoria do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho para integrar, sob a liderança da primeira, a equipe responsável por realizar
avaliação das atuais condições do Prédio-sede do Tribunal Regional do Trabalho da 10ª
Região, no período de 25 a 26 de outubro de 2018.

Publique-se.

Brasília-DF, 23 de outubro de 2018.

JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA
Ministro Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho